
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/723/

Código da publicação: 723

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 17:16:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2025

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 13:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 13:23:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 07:30:00

Valor estimado: R$ 7.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NO
VEÍCULO FBI-3503 - PROTOCOLO: 3956/2025; NATUREZA: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NO
VEÍCULO FBI-3503 - PROTOCOLO: 3956/2025; NATUREZA: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/723/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-realizacao-de-manutencao-corretiva-no-veiculo-fbi-3503-protocolo-39562025-natureza-manutencao-de-veiculosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb30c7eaafc0dde9c1b799ef21e164ae.pdf

